P O D E R  J U D I C I Á R I O
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

CONCURSO DE PSICÓLOGO JUDICIÁRIO DA 11ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA
(4ª REGIÃO ADMINISTRATIVA JUDICIÁRIA)

A Doutora RENATA OLIVA BERNARDES DE SOUZA, Juíza de Direito e Presidente da
Comissão Examinadora do concurso público acima mencionado, no uso de suas atribuições,
COMUNICA que a referida Comissão HOMOLOGOU em 12 de setembro de 2024 o resultado
final do Concurso Público supracitado, nos termos do artigo 30 do Regulamento Interno dos
Servidores do Tribunal de Justiça (Capítulo XIV, item 4 do Edital de Abertura do Concurso).